Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У НАДЗОРУ

( Р О С Т Е Х Н А Д З О Р )

ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

П Р И К А З
^ U f J o L i If;/6 №

Воронеж

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору на 2016 год

В соответствии с подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановлением

Правительства РФ от 30.06.2010 №489 - в связи с невозможностью проведения

плановой проверки деятельности юридического лица Общества с ограниченной

ответственностью «Котовская электротранспортная организация»

(ИНН 6820030500) вследствие его ликвидации и на основании служебной записки

начальника отдела государственного энергетического надзора и надзора за ГТС

по Тамбовской области п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2016 год

проверки в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Котовская

электротранспортная организация» (ИНН 6820030500, 393194, Тамбовская обл.,

г. Котовск, ул. Октябрьская, д. 1А, регистрационный номер проверки

201600352314, 201600352315, месяц начала проверки - декабрь).

И.о. руководителя с в П о п о в